БАТЫРЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

11 августа 2021 года

№ 18/56 -V
	О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии № 319 Пузырникова Александра Владимировича

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Центральной избирательной комиссии от 4.08.2021 года № 183/996-6 «О регистрации списка кандидатов в депутаты Государственного Совета  Чувашской Республики седьмого созыва, выдвинутого Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике по единому избирательному округу Пузырникова Александра Владимировича  Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
      1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 319 Пузырникова Александра Владимировича на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления.
      2. Направить копию настоящего решения в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
Председатель Батыревской ТИК
                             А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

       А.Г. Ильина